

LAGERLINGS

ÖSTERMÅLM



Nº 18
Färdigdesignad av
PerfectContent



KLASSISKT FORMSPRÅK
Smyckedesigner Caroline Nilsson gör klassiska smycken med twist.



NYTT PÅ ÖSTERMÅLM
Utegym, Damien Hirst-utställning och spännande krogöppningar.



FRYST FRUKT ÅT FOLKET
Entreprenörerna Elsa Bernadotte och Erik Lindblad har en tydlig mission.

NYTT PÅ ÖSTERMÅLM

Från brittiska sensationskonstnärer till höstens hetaste krogsatsningar. Text: Carl M Sundevall



Konst

DAMIEN HIRST TILL ÖSTERMÅLM

Minns du Damien Hirsts diamantdöds-kalle som blev känd som världens dyraste nyproducerade konstverk – om det inte vore för att ingen ville köpa det? Det är dock sju år sen och som ett steg i att förlåta honom och gå vidare är McCabes Fine Art utställning av Hirsts "Psalms" en bra början. Paul McCabe har gjort ett imponerande jobb i att få ihop den största samlingen någonsin av de totalt 150 kalejdoskopbilder byggda av fjärilar, vilka Hirst namngett efter psalmer i Gamla Testamentet. Inga pråliga diamanter, bara andlighet och hypnos.

29 aug – 22 okt
Artillerigatan 40
mccabefineart.com

Restaurang

RESTAURANGSATSNINGAR PÅ MUSIKALISKA OCH OPERAN

Två gamla kulturinstitutioner öppnade i somras upp varsin populär uteservering, den ena på gården till det relativt okända konserthuset Musikaliska vid Nybrokajen och den andra på Operans terrass. Likväl planerar båda till hösten att starta restaurangverksamhet – eller snarare liva upp den. Operan satsar på brasserie i källaren med premiär i oktober, medan det drömlag av krogprofiler som tagit över driften av Musikaliska än så länge är förtegnade om inriktningen. musikaliska.com operan.se



Inredning

SJÖSTRÖM ANTIK BREDER UT SIG

En av Sibyllegatans bästa antikaffärer har flyttat tre portar ner till Kasthalls gamla lokaler. Även om ytan bara är marginellt större så är lokalen och de massiva skyltfönstren ett rejält steg från tidigare.

– Det är som ett akvarium, säger Johan Sjöström själv.

Vad hittar man hos dig?

– Kanske inte så mycket antikviteter utan mer dekadent heminredning. Folk vill ha det mer och mer modernt och samtidigt ha unika saker de inte kan googla fram. Kanske ett soffbord för 40 000 kronor som är gjort i Italien på sjuttio-talet. Handel med antikviteter som fingerborgar, äggkoppar och kopparkastruller har flyttat till nätet, om det ens finns kvar.

Sibyllegatan 39
sjostromantik.se



Träning

TVÅ NYA UTEGYM PÅ ÖSTERMÅLM

Medan söderort fått utegym efter utegym har Östermalm fått nöja sig med ett klenst så kallat Kinagym, undagömt bakom Kaknäs IP. I sommar har dock två gym till poppat upp. Ett enklare längs Hjorthagens nya naturstig och ett väl tilltaget trägym vid Kampementsbadet. På det senare kan du jobba på solbrännan samtidigt, medan medhavd hund eller barnvagn placeras i skuggan av gymmets informationstavla.

Bar

STUREHOF STARTAR GALLERIABAR

Tures har fått konkurrens om vinsugna shoppare i Sturegallerian, när Sturehof nu öppnat en vinbar, Oktagonen, mitt i passagen. Det är det stora lufthålet ner till Hedengrens bokhandel som byggts över med en toppig barkonstruktion signerad Jonas Bohlin, samma arkitekt som ligger bakom Sturehofs övriga inredning såväl som systerkrogarna Riche och Taverna Brillo. Inspirationen kommer från Medelhavets saluhallar. Sturegallerian.com, sturehof.com

Lagerlings, Östemalm, no 18, September 2014

Do you remember Damien Hirst's diamond skull, which became famous for being the world's most expensive newly produced artwork – that nobody wanted to buy? This was seven years ago, and as a step forward to forgive him, a good start is to visit McCabe Fine Art's exhibition of Hirst's "Psalms". Paul McCabe has done an impressive job assembling the biggest collection ever of the in total 150 kaleidoscopelike images made of butterflies, all named by Hirst individually after a psalm in the old testament. No fancy diamonds, just spirituality and hypnosis.